
Předání daru  

STILL podporuje tři hamburské sociální projekty pro děti a 

mládež 

 

 
STILL ČR spol. s r.o.  Telefon: +420 274 001 411 

  Štěrboholská 102  info@still.cz 
102 19 Praha 10 -Hostivař                      www.still.cz 

 

Tisková zpráva · Presseinformation · Press Release 

Hamburk, 8. prosince 2020 – Již řadu let podporuje STILL lokální projekty, 

jejichž cílem je umožnit dětem a mladým lidem v Hamburku rovnoprávnou 

účast na vzdělávání, kultuře a sociální interakci. I v roce 2020 podpořila 

společnost STILL Stiftung Mittagskinder (nadace Obědy pro děti), Stiftung 

Kultur Palast Hamburg (nadace Palác kultury Hamburk) a odborné učiliště ve 

Wilhelmsburgu peněžním darem 5 000 eur pro každou organizací. Dary třem 

institucím předal v centrále společnosti STILL dnes osobně Thomas A. Fischer, 

obchodní ředitel.  

 

„Podpora hamburských dětí a mládeže je pro STILL srdeční záležitostí. Mimo jiné je to 

investice do budoucnosti města – a právě v tomto složitém období je to velmi důležité,“ 

řekl Thomas A. Fischer při předávání darů. Společnost STILL se tak i v letošním roce 

zapojila do tří lokálních projektů, které se snaží o rovnost šancí, práva, integraci 

a vzdělávání budoucí generace – a o to, aby co nejvíce dětí dostalo každý den zdravý 

oběd. 

 

Hamburské projekty pro rovnost šancí a budoucnost 

Stiftung Mittagskinder (nadace Obědy pro děti) umožňuje přibližně 200 dětem 

zHamburku dostat pravidelně nejen teplý oběd, ale i pedagogickou podporu a pomoc 

s domácími úkoly. Navíc dostává aktuálně řada rodin poukázky na nákup potravin. 

Stiftung Kultur Palast Hamburg (nadace Palác kultury Hamburk) umožňuje dětem 

přístup k hudebním a tanečním projektům a aktuálně pořádá i digitální akce. O rovný 

přístup ke vzdělání se stará především odborné učiliště ve Wilhelmsburgu. Připravuje 

mladé lidi po ukončení školy na vstup na pracovní trh a nabízí práci a výuku v pěti 



- 2 - 

STILL podporuje tři hamburské sociální projekty pro děti a 

mládež 

 

 
STILL ČR spol. s r.o.  Telefon: +420 274 001 411 

  Štěrboholská 102  info@still.cz 
102 19 Praha 10 -Hostivař                      www.still.cz 

 

Tisková zpráva · Presseinformation · Press Release 

oblastech (kovy, dřevo, gastronomie, maloobchod, kadeřník). Zejména díky tematické 

blízkosti s vlastním oborem „zámečník“ je zde společnost STILL ideálním partnerem. 

Proto chtějí obě strany spolupráci v následujícím roce zintenzivnit, aby měli absolventi 

a absolventky ještě lepší šance na přijetí do zaměstnání – např. do firmy STILL. 

„Odborné učiliště ve Wilhelmsburgu je krásným příkladem toho, jak mohou sociální 

podpora a férové možnosti ve vzdělávání dlouhodobě úspěšně fungovat – lokálně, 

konkrétně a blízko praxi,“ chválí Thomas A. Fischer.  

 
 

Firma STILL nabízí řešení vnitropodnikové logistiky a inteligentní kombinace 

vysokozdvižných vozíků, skladové techniky, softwaru, služeb a servisu. Aktivity 

zakladatele firmy Hanse Stilla, který se v roce 1920 pustil do podnikání s obrovskou 

mírou kreativity, podnikatelského nadšení a kvality, rychle přerostly v celosvětově 

známou a silnou značku.  

Německá společnost má v České republice zastoupení od roku 1991. Již desítky let se 

řadí k nejdůležitějším dodavatelům vysoko– i nízkozdvižných vozíků, plošinových 

vozíků, tahačů, nejmodernějších systémů intralogistiky a po více než 25 letech se 

právem pyšní vlastním střediskem, 200 zaměstnanci a stabilním managementem. Navíc 

se může pochlubit i zcela unikátním projektem mobilního mycího zařízení manipulační 

techniky – mobilní myčka vozíků. Tento výrobek v roce 2018 získal ocenění Technická 

a technologická inovace roku 2018. Klíčem úspěchu celé společnosti jsou vysoce 

efektivní produkty, které sahají od specifických komplexních nabídek pro malé a velké 

provozy v různých oborech až po počítačové logistické programy pro řízení skladů a 



- 3 - 

STILL podporuje tři hamburské sociální projekty pro děti a 

mládež 

 

 
STILL ČR spol. s r.o.  Telefon: +420 274 001 411 

  Štěrboholská 102  info@still.cz 
102 19 Praha 10 -Hostivař                      www.still.cz 

 

Tisková zpráva · Presseinformation · Press Release 

materiálových toků. Navštivte STILL také na internetu: www.still.cz, Facebooku, 

YouTube nebo LinkedIn. 

 

 

 

http://www.still.cz/
http://www.facebook.com/STILLCzechRepublic
https://www.youtube.com/channel/UCoGQx3mpAFT2Ct0-NWSrmDg
https://www.linkedin.com/company/stillczechrepublic/?viewAsMember=true

